（様式 1）

令和 8年  月  日

一般競争入札参加申請書

社会福祉法人 陽光会

理事長 佐伯 隆史殿

住  所

商号又は名称

代表者名                      印

 令和 8年 1月 6日付けで公告のありました、特別養護老人ホーム 陽光苑の大規模修繕に伴う備品

購入に係る一般競争入札について、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付内容については、事実と相違ないことを誓約します。

参加する入札

（公告文の 2 -（1）の項目を記してください。）

添付書類

1. 会社概要

2. 役員名簿（ホームページの写し等でも可）

3. 納入実績を証する書類

4. 高度管理医療機器等販売業許可証の写し（該当する場合）

5. ご担当者の名刺 （電話番号又は e-mailが記載されていること）

※複数の入札に参加する場合は、参加する入札分の本申請書及び添付書類を提出して下さい。